



Så stoppar vi kackerlackor

Inom ramen för skadedjur ingår vägglöss, kackerlackor, silverfiskar, faraomyror, fjärilsmygg, mal, råttor och till och med fåglar.

Kackerlackor är ett av skadedjuret som ställer till mycket elände med stor spridning och lång och krävande sanering.

VI HAR HITTA KACKERLACKOR I HUSET

Vi har upptäckt kackerlackor i huset som du bor i och vår saneringsfirma Anticimex har påbörjat saneringen där upptäckten skett.

För att minska spridningen är det viktigt att du som bor i huset håller uppsikt i utrymmen som du befinner dig i, så som din lägenhet, förråd, källargångar, tvättstuga etc.

Läs vidare i den här informationen hur kackerlackor sprider sig, ser ut och hur du ska agera vid upptäckt av skadedjuret.

FAKTA OM KACKERLACKOR

Kackerlackor är mycket anpassningsbara och svårbekämpade insekter som kan trivas i det svenska klimatet. Särskilt vanliga är den tyska kackerlackan och den brunbandade kackerlackan.

Kackerlackan är allätare, aktiv på natten och förflyttar sig genom att springa. Den trivs på varma mörka platser i närheten av matvaror och sprider sjukdomar som kan överföras till människor genom förorenad mat eller ytor. Kackerlackans avföring kan framkalla allergiska reaktioner.

SÅ HÄR KOMMER KACKERLACKOR IN

Ofta kommer de eller deras ägg in i hemmet via importerade varor, matvaror eller resväskor. Dessa små insekter kan lätt gömma sig i förpackningar och på så sätt smyga sig in obemärkt.

När de väl är inne, söker de sig ofta till kök och badrum där tillgången på mat och fukt är störst. Därifrån kan de sprida sig vidare via rör och elledningar, vilket gör det svårt att helt eliminera dem om de väl har etablerat sig och börjat föröka sig inomhus. Kackerlackor kan också komma in i byggnader genom sprickor och springor.

VAD GÖR JAG OM JAG HITTAR KACKERLACKOR HEMMA

Viktigt! Du som hyresgäst är skyldig att informera oss som hyresvärd om du upptäcker kackerlackor i din bostad.

Ett av de mest uppenbara tecknen är att se levande eller döda kackerlackor. Deras närvaro indikerar att det kan finnas en aktiv infestation.

Spillning från kackerlackor är ett annat tydligt tecken.

Ett annat tecken är den obehagliga lukt som kackerlackor utsöndrar.

Om du fått in kackerlackor så sprider de sig snabbt.

Om du hittar kackerlackor hemma så kontakta SigtunaHem – det krävs professionell sanering för att bli av med dem och vi samarbetar med Anticimex.

UPPTÄCKT OCH SANERING AV KACKERLACKOR

Det finns inga snabba sätt att bli av med kackerlackor utan det krävs alltid professionell hjälp då bekämpning av kackerlackor är omfattande.

Det kan vara frestande att lägga ut gift för kackerlackorna. Gör inte det! Många av dem kan potentiellt överleva det första giftangreppet och därefter formera om sig. Den efterföljande kullen kackerlackor kan därefter utveckla resistens mot giftet och så är du tillbaka på ruta ett.

Så här hittas kackerlackorna

När du har fått ett meddelande om att det finns misstanke om att det finns kackerlackor i huset som

du bor i är det **mycket viktigt** att vi får tillgång till din lägenhet och att du följer informationen som du fått.

Saneringsfirman börjar med att ställa ut klisterfällor med feromon för att upptäcka härkomsten och bekräfta att det handlar om kackerlackor.

Klisterfällorna får absolut inte flyttas.

Under tiden som klisterfällorna är aktiva kan du begränsa kackerlackans förutsättningar att leva genom att packa in alla livsmedel i behållare, så att de inte har tillgång till dem. Ta bort vatten och foder till eventuella husdjur.

DET HÄR KAN DU GÖRA INFÖR SANERING

- Städa och plocka undan skräp
- Ta bort och täck över dina husdjurs matskålar efter att de har ätit
- Dammsug golv, sprickor och andra håligheter. Börja högst upp och fortsätt nedåt. När du har dammsugit klart – ta ut dammsugarpåsen, placera den i en tät plastpåse och lägg i frysen. Vänta i minst sju dagar innan du tar ut och lägger påsen i hushållsavfall.
- Våttorka golv med rengöringsmedel och torka torrt.

info@sigtunahem.se
sigtunahem.se

**Vi hjälper dig
att bli av med
kackerlackorna**



 **SigtunaHem**

